
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.12.2024 года        № 57 

 

Об определении территории, части территории Новорепинского  

муниципального образования, предназначенной для реализации 

инициативных проектов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новорепинского муниципального образования, 

решением Совета Новорепинского муниципального образования от 

09.02.2021 г № 66-247 «Об утверждении Порядка определения территории, 

части территории Новорепинского муниципального образования, 

предназначенной для реализации инициативных проектов» администрация 

Новорепинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить часть территории Новорепинского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области, на 

которой будет реализовываться инициативный проект «Ремонт 

водоразводящих сетей по ул Рощинская от д. 19 до ул. Кривошеева в с. 

Орлов Гай Ершовского района Саратовской области»: 

1.1. село Орлов-Гай. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации Ершовского муниципального района. 

 

 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования      В.В.Солоп 

consultantplus://offline/ref=55E15791746D381C149CF05C7CBD551FCFA4BD3C2A4956CB3DDCC06FEBC7E9F3659D18756BB6486EA31A25A11FCB94F28EB39FAB79p9R9W

